KSM
KOBOLD companies worldwide:
AUSTRALIA, AUSTRIA, BELGIUM, BULGARIA, CANADA, CHINA, CZECHIA, FRANCE, GERMANY,
GREAT BRITAIN, HUNGARY, INDIA, INDONESIA, ITALY, MALAYSIA, MEXICO, NETHERLANDS,
PERU, POLAND, REPUBLIC OF KOREA, RUSSIA, SPAIN, SWITZERLAND, THAILAND, TUNISIA,
TURKEY, USA, VIETNAM
KOBOLD Messring GmbH
Nordring 22-24

测量范围
水 [l/h]
订货型号
Trogamide
订货型号
 聚砜
刻度 螺纹接头选项 开关选项
15 - 150
KSM-1001...
KSM-2001...
H   = l/h 水
 Q = m3/h 水
 M = l/min 水
S = l/s 水
000 =不带辅助螺纹接头
K32 = 粘接Da32 (PVC)
P15 = PVC G ½ 内螺纹
P20 = PVC G ¾ 内螺纹
P25 = PVC G 1 内螺纹
T25 =可锻铸铁G1内螺纹
F25 = PVC 法兰 DN 25
R0 = 不带开关
 R1 = 1 个开关
 R2 = 2 个开关
50 - 500
KSM-1005...
KSM-2005...
100 - 1000
KSM-1010...
KSM-2010...
200 - 2000
KSM-1020...
KSM-2020...
H   = l/h水
Q = m3/h 水
 M = l/min 水
 S = l/s 水
000 =不带辅助螺纹接头
K50 = 粘接Da50 (PVC)
P25 = PVC G 1 内螺纹
P32 = PVC G 1 ¼内螺纹
P40 = PVC G 1 ½内螺纹
T40 =可锻铸铁G1 ½内螺纹
F40 = PVC 法兰 DN 40
R0 = 不带开关
R1 = 1 个开关
R2 = 2个开关
300 - 3000
KSM-1030...
KSM-2030...
600 - 6000
KSM-1060...
KSM-2060...
H   = l/h 水
Q = m3/h 水
M = l/min水
S = l/s 水
000 =不带辅助螺纹接头
K63 =粘接Da63 (PVC)
P25 = PVC G 1内螺纹
P40 = PVC G 1 ½内螺纹
P50 = PVC G 2内螺纹
T50 = 可锻铸铁 G 2 内螺纹
F50 = PVC 法兰 DN 50
R0 =不带开关
R1 = 1个开关
R2 = 2个开关
1200 - 12000
KSM-1120...
KSM-2120...
2000 - 20000
KSM-1201...
KSM-2201...
H   = l/h 水
Q = m3/h 水

 空气 [Nm3/h]
(0 bar rel.)
订货型号
Trogamide
订货型号
聚砜
刻度
测量范围见表
螺纹接头选项 开关选项
    000 =不带辅助螺纹接头
0,8 - 5 KSM-1001... KSM-2001...
K32 = 粘接Da32 (PVC)
P15 = PVC G ½ 内螺纹 R0 = 不带开关
2 - 18 KSM-1005... KSM-2005...
P20 = PVC G ¾ 内螺纹 R1 = 1 个开关
P25 = PVC G 1 内螺纹 R2 = 2 个开关
3 - 34 KSM-1010... KSM-2010...
T25 = 可锻铸铁 G1 内螺纹
    F25 = PVC 法兰 DN 25
000 = 不带辅助螺纹接头
10 - 70 KSM-1020... KSM-2020...
K50 = 粘接Da50 (PVC)
0 = 0 bar rel. P25 = PVC G 1 内螺纹 R0 = 不带开关
1 = 1 bar rel. P32 = PVC G 1 ¼ 内螺纹 R1 = 1 个开关
   2 = 2 bar rel. P40 = PVC G 1 ½ 内螺纹 R2 = 2 个开关
10 - 90 KSM-1030... KSM-2030...
3 = 3 bar rel. T40 = 可锻铸铁G 1 ½ 内螺纹
4 = 4 bar rel. F40 = PVC 法兰 DN 40
   5 = 5 bar rel. 000 = 不带辅助螺纹接头
22 - 190 KSM-1060... KSM-2060... 6 = 6 bar rel. K63 =粘接Da63 (PVC)
   7 = 7 bar rel. P25 = PVC G 1 内螺纹 R0 = 不带开关
8 = 8 bar rel. P40 = PVC G 1 ½ 内螺纹 R1 = 1 个开关
    P50 = PVC G 2 内螺纹 R2 = 2个开关
45 - 370 KSM-1120... KSM-2120...
T50 = 可锻铸铁 G 2 内螺纹
F50 = PVC 法兰 DN 50
000 = 不带辅助螺纹接头
55 - 545 KSM-1201... KSM-2201...
K75 = 粘接Da75 (PVC)
P40 = PVC G 1 ½ 内螺纹
P50 = PVC G 2 内螺纹
R0 =不带开关
80 - 758 KSM-1301... KSM-2301...
T65 = 可锻铸铁G 2 ½内螺纹
F65 = PVC 法兰DN 65
4 www.kobold.com No responsibility taken for errors;
subject to change without prior notice.
Plastic Flowmeters Model KSM